プレスリリース［2022 年 11 月 10 日］               （計 1 枚）

マスクの寄贈式並びに感謝状の贈呈式の開催について

市は、アフラック町田アソシエイツ会から、新型コロナウィルスの感染拡大防止に役立て

てほしいとのお申し出を受け、不織布マスク 124箱（6,200枚）を寄贈いただくことになりまし

た。

つきましては、下記のとおり寄贈式並びに感謝状の贈呈式を行います。

■ 日 時：11月 14日（月）午前 11時 30分から正午

■ 会 場：町田市庁舎 政策会議室（4階）

■ 出席者

【アフラック町田アソシエイツ会】

アフラック町田アソシエイツ会 会長 横山 督（よこやま あつし）様

【アフラック生命保険株式会社町田支社】

アフラック生命保険株式会社町田支社 支社長 桃井 恒典（ももい つねのり）様

【町田市】

いきいき生活部長 岡林 ほか

■ その他

取材をされる方は、市庁舎 4階政策会議室へ直接お越しください。

■ 寄贈された品の活用予定

市内の介護事業所約 600事業所のうち、希望する事業所で使用予定

■ 本件に関するお問い合わせ先

いきいき生活部介護保険課 課長 黒澤 TEL 042-724-4366

町田市広報課 TEL 042-724-2101

町田市                         Press Release